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Tila K4 
Osallistuvan median menetelmiä ja työkaluja Medios-
projektissa 
Metropolia Ammattikorkeakoulu / Medios-projekti 
 
Etsitkö työhösi uusia yhteisöllisen median työkaluja tai menetelmiä, joiden käytön opettelemiseen 
ei mene viikkoja? Tule tutustumaan Medios-projektin tarjoamiin vaihtoehtoihin avoimet sisällöt toril-
le.  
 
Medios on sosiaalisen median menetelmien ja työkalujen kehittämishanke, jonka tavoitteena on 
kehittää avoimen lähdekoodin ohjelmia, yhteisöllistä mediaa ja digitaalisen tarinankerronnan mene-
telmiä. Projekti tuottaa helppoja työkaluja ja menetelmiä, joita voidaan käyttää sivistys- ja hyvin-
vointialoilla aktiivisen kansalaisuuden tukena. Kolme osatoteuttajaa vastaavat kukin omasta osa-
projektistaan: Metropolia Ammattikorkeakoulu kehittää digitarina-menetelmää. Helsingin Kaupun-
ginteatteri innostaa luovaan käsikirjoittamiseen verkon välityksellä. Mediakulttuuriyhdistys M-Cult 
tuottaa kansainvälisiä avoimen lähdekoodien ohjelmien oppaita FLOSS manuals-verkostossa. Ku-
kin taho järjestää myös koulutusta menetelmien ja työkalujen käyttöönottamiseksi Uudenmaan 
alueella.  
  
Digitarina itseilmaisun välineenä 



Digitarina on kaikille soveltuva ja helposti omaksuttava itseilmaisun muoto. Se on parin minuutin 
mittainen video, jonka tekemiseen tarvitsee minimissään pelkän tietokoneen. Videolla on useimmi-
ten tekijän itsensä kirjoittama ja ääneen lukema teksti, joka on kuvitettu omilla valokuvilla tai piirus-
tuksilla. Digitarinoita on alun perin käytetty omien tarinoiden kertomiseen, mutta projektissa tätä 
joustavaa menetelmää sovelletaan uusiin tarkoituksiin opetus-, kulttuuri- ja sosiaalialoille.  
 
Uusi työkalu yhteisölliseen käsikirjoittamiseen 
Projektin aikana kehitetään uusi työkalu, joka tukee ja ohjaa käsikirjoittamista sekä tarjoaa mene-
telmiä ja oppimateriaalia kirjoitusprosessin eri vaiheisiin. Joukko nuoria valmistaa työkalun avulla 
käsikirjoituksen, josta tuotetaan esitys Studio Pasilaan elokuussa 2010. Projektin jälkeen työkalu 
on verkossa kaikkien käytettävissä ja se soveltuu hyvin kirjoittamisen opettamiseen ja opiskeluun 
yksin tai ryhmässä. 
 
FLOSS manuals juurruttaa avoimen lähdekoodin ohjelm ia 
FLOSS manuals on kansainvälinen verkosto, jonka tavoitteena on madaltaa avoimen lähdekoodin 
ohjelmien käyttökynnystä tuottamalla niihin selkeitä ja yksityiskohtaisia oppaita eri kielillä. Medios-
projektissa toteutetaan oppaiden suomenkieliset versiot ja laajennetaan ohjelmien käyttäjäverkos-
toa. Erityispainopisteenä on avointen ohjelmien yhdistäminen yhteisöllisen median tuotantoproses-
siin. 
 
Medios-projekti jatkuu kevääseen 2011 ja sitä rahoittaa osaksi Etelä-Suomen Lääninhallitus. 
Lisätietoja: http://medios.metropolia.fi 
 
 
 
 


